
Dz-10.0021.7.2015 

UCHWAŁA Nr VII/67/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                          z dnia 7 maja 2015 r. 

 

w sprawie korekty uchwały nr IV/39/2015 z dnia 10 lutego 2015 r. z póżn. zm.  

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2015. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Środki w wysokości 17 500 zł z zadania w ramach budowy, modernizacji, prac 

remontowych: miejskiej infrastruktury drogowej pn „Budowa kanalizacji opadowej w ulicy 

Narvik (kontynuacja) II etap na odcinku od ul. Zawiszy km. 0+399,1 do km. 0+144,2  

w kierunku ulicy Fortecznej według projektu koncepcji z października 2007 r. bez zmiany 

przekroju i przebiegu ulicy (zadanie wieloletnie 2015-2017)” (realizator Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu) przeznacza się na zadania: 

 OKK Zbydniowice – remont i zakup instrumentów muzycznych na potrzeby 

klubu i straży pożarnej w Zbydniowicach (realizator Dom Kultury Podgórze) – 

kwota 5 000 zł – zadanie w ramach dzielnicowego programu wspierania 

działalności miejskich placówek: oświaty, kultury, pomocy społecznej i zdrowia.   

 OSS Opatkowianka – wymiana siatek i piłkochwytów na boisku 

wielofunkcyjnym (realizator Zarząd Infrastruktury Sportowej) – kwota 5 000 zł 

– zadanie w ramach budowy, modernizacji, prac remontowych: osiedlowej 

infrastruktury sportowej i rekreacyjnej. 

 Zakup ławek i krzeseł szkolnych dla 6-latków do ZSO nr 35  

ul. Mirtowa 2” (realizator Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35) – kwota 5 000 

zł – zadanie w ramach dzielnicowego programu wspierania działalności 

miejskich placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia. 

 Dofinansowanie IV Międzyszkolnego Sportowego Turnieju Dzielnicy X 

(realizator Zespół Ekonomiki Oświaty/Szkoła Podstawowa nr 97) – kwota  

2 500 zł – zadanie w ramach lokalnych wydarzeń: oświatowych, kulturalnych, 

sportowych i rekreacyjnych. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 


